ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA N°032/2025, DE 08  DE JANEIRO  2025.

CONCEDE GOZO DE FÉRIAS A SERVIDOR (ES).
 A PREFEITA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto no artigo 106 e seu

parágrafo único, da Lei Complementar nº 03, de 30/09/1993 e alterações posteriores, CONCEDE GOZO DE FÉRIAS

COLETIVAS ao(s) servidor(es) municipal (is) abaixo relacionado (s) lotados na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e

Esportes :

NOME DO SERVIDOR

GOZO DE FÉRIAS

1. ADILSON JOSE SOMENSI 02/01/2025 A 01/02/2025- 30 DIAS

2. ANA LUCIA WINTER 02/01/2025 A 01/02/2025- 30 DIAS

3. ARTHUR LUIZ PEIXER 02/01/2025 A 01/02/2025- 30 DIAS

4. CLAUDIA LAZARIS  02/01/2025 A 01/02/2025- 30 DIAS

5. DAIANE XUMADELO DE SOUZA LEAL 02/01/2025 A 01/02/2025- 30 DIAS

6. EDILZA APARECIDA CRISTALDO FRANÇA 02/01/2025 A 01/02/2025- 30 DIAS

7. ELAINE CRISTINA ABATTI 02/01/2025 A 01/02/2025- 30 DIAS

8. ELIZANDRA SZYMKOW ZAGO 02/01/2025 A 01/02/2025- 30 DIAS

9. ELIZETE INES PRIGOL 02/01/2025 A 01/02/2025- 30 DIAS

10. GILMAR DIAS  02/01/2025 A 01/02/2025- 30 DIAS

11. GILVANE FERREIRA DALLAZEM 02/01/2025 A 01/02/2025- 30 DIAS

12. IRENE MEIRELES PRESTES PASA 02/01/2025 A 01/02/2025- 30 DIAS

13. IRIO DANIEL ZAGO 02/01/2025 A 01/02/2025- 30 DIAS

14. IVETE BARZOTTO SANTOS 02/01/2025 A 01/02/2025- 30 DIAS

15. JOSIANE PRIGOL  02/01/2025 A 01/02/2025- 30 DIAS

16. JULIANA CARLA SARIGUEL 02/01/2025 A 01/02/2025- 30 DIAS

17. LUCELIA FERREIRA DOS SANTOS VEIGA 02/01/2025 A 01/02/2025- 30 DIAS

18. LUCELIA FERREIRA DOS SANTOS VEIGA 02/01/2025 A 01/02/2025- 30 DIAS

19. LUCIANA MUNARETTO FERRARIN 02/01/2025 A 01/02/2025- 30 DIAS

20. LUCIANE CENCI ALCHIERI 02/01/2025 A 01/02/2025- 30 DIAS

21. LUCIANE ZAGER  02/01/2025 A 01/02/2025- 30 DIAS

22. LUCIANO MAXINSKI 02/01/2025 A 01/02/2025- 30 DIAS

23. LUCIELI APARECIDA ZAGER 02/01/2025 A 01/02/2025- 30 DIAS

24. LUIS CARLOS RIBEIRO DE DEUS  02/01/2025 A 01/02/2025- 30 DIAS

25. LUIS FELIPE DE SOUZA 02/01/2025 A 01/02/2025- 30 DIAS

26. LUIZ CARLOS VICENTE 02/01/2025 A 01/02/2025- 30 DIAS

27. MANFRED FERDINANDO OELKE 02/01/2025 A 01/02/2025- 30 DIAS

28. MARIA ANGELICA RIBEIRO 02/01/2025 A 01/02/2025- 30 DIAS

29. NORBERTO ANTONIO RODAEM  02/01/2025 A 01/02/2025- 30 DIAS

30. PATRICIA SERIGHELLI 02/01/2025 A 01/02/2025- 30 DIAS

31. ROSENILDA DE LIMA 02/01/2025 A 01/02/2025- 30 DIAS

32. SIMONE SIQUEIRA MILAN  02/01/2025 A 01/02/2025- 30 DIAS

33. SOLANGE VIAN 20/01/2025 s 30/01/2025-10 DIAS

34. SUELY MARIANE FOROSTESKI 02/01/2025 A 01/02/2025- 30 DIAS

35. VALMIR VARELA DA SILVA 02/01/2025 A 01/02/2025- 30 DIAS

I- Determina que sejam feitas as anotações correspondentes na (s) ficha (s) funcional( is) do (s) referido (s)

servidor (es).

RIO DAS ANTAS, 08 DE JANEIRO  DE 2025

GILVANE APARECIDA DE MORAES

Prefeita Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

LUÍS AUGUSTO CADORE

Tributarista Fiscal- FG

Secretário Municipal de Administração e Finanças